llnivercal-Lichtschranke -Vielspannungsbereich S 2
HAUPTNilERKMALE
o Alle Lichtschrankenversionen
in der gleichen Gehäusegröße
( Ei nweg I ichtsc*t ra nke, Ref lex-
lichtschranke miUohne Polarisa-
tionsfi lter, Ref lextaster)
o Hell-Dunkel-Umschaltung

4.2 i..!,i:l[lIGfC XL Datalogic GmbH, Uracher Straße 22,73268 Erkenbrechtsweiler, Tel. O70 26/6 08-0, Fax 07026/5746
llnivercal-Lichtschranke -Vielspannungsbereich S 2
BESTELLBEZEICHNUNG
Tvp Funktion Reich-/
Tastweite
lmI
Betriebsspannung Zeil-
10-30V 16-240V funkt ion
Ausgang Ausgang
Relais Transistor
NPN/PNP
Bestel l-Nummer
DC AC/DC
s 2-1-A 5 tl=i 0 , 1  - 5 oo J 950 330 390
s 2-1-A 5 T tlPi 0 , 1  - 5 ooo J  950 335 390
s 2 - 1 - 8 3 n3i 0 , 1 5  -  3 , 5 oo J 950 320 390
s 2-1-B 3 T tl"i 0 , 1 5  -  3 , 5 ooo J  9 5 0 3 2 5 3 9 0
s 2-1-C 90 flal 0,9 oo J 950 530 390
s 2-1-c e0 r t l= | 0,9 oeo J  950 535 390
s  2-1-C 200 tl;:l 2,0 oo J 950 530 393
s 2-1-c 2oo r  E= | ooo2,0 J  950 535 393
s  2 - 1 - F 1 0 E,- oo1 0 J 950 200 390
s 2 - 1 - F 1 0 7 E.,- ooo1 0 J 950 205 390
s  2 - 1 - F 5 0 ! * oo50 J 950 200 394
s 2 - 1 - F 5 0 7 n,- ooo50 J 950 205 394
s  2 - 1 - G  1 0 fl* oo1 0 J 950 1  39  990
s 2-1-G 50 [--+ oo50 J 950 1  39  995
s 2-5-A 5 E"t 0 , 1  - 5 oo J 950 330 000
s 2-5-A 5 T tl= i 0 , 1 - 5 ooo J 950 335 000
s 2-5-B 3 Ezi 0 , 1 5  -  3 , 5 o o J 950 320 000
s 2-5-B 3 T tl"! 0 , 1 5  -  3 , 5 ooo J 950 325 000
s  2-5-C 90 tle I 0,9 oo J 950 530 000
s 2-5-c eo r fla I ooo0,9 J 950 535 000
s  2-5-C 200 t fel 2,0 oo J 950 530 003
s 2-5-c 200 r tf
"
I 2,0 ooo J 950 535 003
s  2-5-F  10 E.- oo1 0 J  9 5 0 2 0 0 0 0 0
s 2-5-F  10  T n.- ooo1 0 J 950 205 000
s 2-5-F 50 E.- oo50 J 950 200 004
s 2-5-F 50 T n.- ooo J 950 205 004
s 2-5-G 10 n-- oo1 0 J 950 1  39  900
s 2-5-G 50 fl-- oo J  950 1  39  905
BESTELLSCH[USSEI
1 :  Mul t ispannung
5 :  G le ichspannung
T: Zei t funkt ion
s2-x-xxxx-(x)
A5 :Ref lex ionsl ichtschranke 5 m
B 3 : Reflexionsl ichtschranke 3.5 m
C 90 : Reflexionstaster 0,9 m
C 200: Reflexionstaster 2 m
F 10  :  Empfänger  10  m
F50 :  Empfänger  50 m
G 10  :  Sender  10  m
G 50 :  Sender 50 m
Data log ic  GmbH, Uracher  St raße 22,73268 Erkenbrechtswei ler ,  Te l .  07026/6 08-0,  Fax 07026/57 46 LIFFIE L 4.2
s2 U nivercal- Lichtschranke - Vielspannungsbereich
GERATEANSICHT
S 2 Standard
Hel l - /Dunke lumscha l te r
S 2 mit Zeitfunktion
Schalter für Zeitfunktionen
Funkt ronsanze ige  Ausgang (LED ro t )
Funk t ionsanze ige  Stab i l i tä t  (LED grün)
Empf ind l i chke i tse ins te l lung
Eins te l lung der  Ze i ten
Netzklemmen 1 und 2
Ausgangsk lemmen 3  und 4
PROG RAM M T ERBARE AU SGANG SFU N KTION E N
4.2 ,r,..rnmrc'*L Datalogic GmbH, Uracher Straße 22,73268 Erkenbrechtsweiler, Tel. O 70 26 /6O8',O,Fa\ O7O26/57 46
Schaltung Funktion ,ffiil